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Pas ndeshjes, trajneri i Teutes Gugash Magani ka vleresuar skuadren e tij dhe ka treguar se
mund te kishin fituar ne Lushnje. “Kemi marre nje pike te merituar ne kete takim kur ne pjesen e
pare ne ishim ne disavantazh te nje goli por ne pjesen e dyte ne e rritem lojen tone e shenuam
kur them se i kemi patur mundesite per te marre edhe me shume.Une jam i kenaqur qe kemi
bere nje ndeshje te mire ne nje fushe te forte sic eshte kjo e Lushnjes e them se pika me kenaq
kur do te vijojme punen tone per te arritur objektivat tona''
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